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Pro-Light II Plecak Backloader S

Cena 796 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MB PL2-BP-BL-S

Kod producenta 152_MB PL2-BP-BL-S

Kod EAN 8024221717754

Producent Manfrotto

Opis produktu

Manfrotto PRO Light Backloader S

Wytrzymały plecak na sprzęt fotograficzny z dostępem tylnym

 
Plecaki z serii Manfrotto PRO Light to odpowiedź na potrzeby profesjonalistów, którzy oczekują trwałości, wysokiego
poziomu zabezpieczeń oraz funkcjonalności.

Backloader S charakteryzuje się możliwością dostępu na dwa sposoby: Od góry (szybki dostęp) i od tyłu (bezpieczny dostęp
do całości sprzętu).

 

 

Jego pojemność pozwala na zapakowanie lustrzanki lub bezlusterkowca z dołączonym obiektywem 70-200, 3-4
dodatkowych obiektywów, małego drona, laptop 15” oraz wielu dodatkowych akcesoriów.

Backloader S posiada ruchomy panel który pozwala podzielić przestrzeń główną plecaka na dwa sposoby:

30% rzeczy osobiste – komora łatwo dostępna otwierana od góry plecaka + 70% komora główna na sprzęt z dostępem
z tyłu
100% na sprzęt z pełnym otwieraniem od tyłu oraz szybkim dostępem do aparatu z góry.

Całość możemy indywidualnie dostosować za pomocą systemu modułowych przegród.

Wygodne szelki zapewnią stabilność i komfort noszenia nawet przy większym obciążeniu. O dodatkową stabilizacje
zadba taśma stabilizująca na wysokości klatki piersiowej o regulowanej wysokości. Tylna ściana plecaka jest pokryta siatką,
która zapewnia obieg powietrza i pozwala oddychać skórze w czasie noszenia.

Dodatkowe funkcje plecaka Pro-Light Backloader S

Od frontu plecak wyposażony jest w kieszeń - organizer na przedmioty osobiste (notes, telefon, kable). Zmieści
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także teczkę formatu A4 lub cienką kurtkę przeciwdeszczową.
Środkowy panel pozwalający przechowywać i porządkować liczne akcesoria (karty pamięci, baterie, ładowarki).
Kieszenie wykonano z drobnej siatki dzięki czemu wszystkie drobiazgi są widoczne.
Dwie zewnętrzne boczne przegrody z paskami mocującymi na statywy średniej wielkości lub butelkę.
Dedykowana przegroda miesząca laptop o przekątnej 15 cali.
Boczny uchwyt, który pozwala nosić plecak jak torbę lub zamocować na walizce.

Kluczową kwestią przy projektowaniu plecaków z serii Pro-Light było bezpieczeństwo sprzętu. Do tego celu, firma Manfrotto
opracowała od podstaw nowy system zabezpieczeń. M-Guard. Zapewnia on maksymalną ochronę przed uderzeniami i
wstrząsami, jednocześnie nie zwiększając wymiarów oraz wagi zachowując maksymalny komfort noszenia.

 

                  

 

Nowoczesny system zabezpieczeń M-Guard:

W 100% wyściełana miękkim materiałem komora wewnętrzna na sprzęt
Modułowy system przegród pozwala dostosować przestrzeń do posiadanego sprzętu
Przegrody wykonane z pianki EVA o zwiększonej gęstości, która doskonale amortyzuje sprzęt przy wstrząsach, ale nie
zwiększa objętości plecaka
Wzmocnienia strukturalne SAS – TEC w celu zapewnienia maksymalnej i wielokrotnej ochrony przed uderzeniami.
Wzmocnienie na spodzie plecaka maksymalizujące odporność na rozerwanie i ścieranie,
Wzmocnienia w kluczowych miejscach plecaka wykonane z trwałej i wyjątkowo odpornej na uszkodzenia
tkaniny NYLON 1680D
Elementy z materiału HYPALON znanego z odporności na ekstremalne temperatury substancje chemiczne i ścieranie
Kłódkę z systemem TSA i stalowe linki do zabezpieczania zamków komory głównej zwiększające bezpieczeństwo i
ochronę przed kradzieżą.
Wodoodporna i odporna na podarcie tkaninę RipStop.
Metalowe suwaki YKK będące o wiele trwalsze niż te wykonane z tworzyw sztucznych. Łatwe do otwierania także w
rękawiczkach.
Dwustronny pokrowiec DuoFace, skutecznie chroniący plecak przed deszczem i słońcem, który można schować do
siateczkowej kieszeni lub przypiąć do zewnętrznych oczek w celu wyschnięcia.

Manfrotto Pro-Light Backloader S to wygodny w użyciu, zapewniający najwyższy poziom zabezpieczeń i praktyczny plecak
do użytku amatorskiego i profesjonalnego.

Plecak spełnia wymiary przewozu bagażu podręcznego, przez podróżą sprawdź jednak dokładną specyfikacje konkretnych
linii lotniczych.
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